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I edycja festiwalu 1995 rok

Międzynarodowy Festiwal Starzy i Młodzi czyli Jazz w Krakowie to koncerty z udziałem

znakomitych artystów – gwiazd polskiego i światowego jazzu oraz premierowe wykonania

artystów jazzowych młodego pokolenia. Festiwal objęty jest patronatem UNESCO w ramach

Światowego Dnia Jazzu.

Festiwal jest miejscem spotkania zarówno młodych utalentowanych muzyków - debiutantów, jak

i mistrzów - gwiazd jazzu z całego świata. To cykl wiosennych koncertów z udziałem

znakomitych artystów jazzowych z kraju i z zagranicy. Na stałe wpisał się w kalendarz

ważniejszych wydarzeń muzycznych Krakowa. Dużą atrakcją dla publiczności są ich wspólne,

międzynarodowe jam sessions. Koncerty festiwalowe odbywają się w salach koncertowych, w

plenerach, na pięknych dziedzińcach Krakowa, oraz w znanych klubach muzycznych. Festiwal

jest miejscem spotkania zarówno młodych utalentowanych muzyków - debiutantów, jak i

mistrzów - gwiazd jazzu z całego świata. Program każdego festiwalowego dnia podzielony jest

na trzy części. W pierwszej swoje osiągnięcia prezentują młodzi artyści, reprezentujący różne

znane ośrodki z całego świata (np. Jazz Department of University of Music and Dramatic Arts in

Graz z Austrii, Music Conservatory i Chorus Association - Orleans z Francji, Musikschule

Nurnberg z Niemiec, Hogeschool Antwerpen z Belgii, Webster University St. Louis z USA, Studio

jazzowe - Odessa z Ukrainy, czy Helsinki Pop&Jazz Conservatory z Finlandii). Druga cześć to

występy światowych i europejskich gwiazd jazzu. Gościli tu m.in. Dino Saluzzi, Frank Gambale,

Brad Terry, Steve Davis, Michał Urbaniak, Jarosław Śmietana. Największą atrakcję dla

publiczności stanowi część trzecia - wspólne międzynarodowe jam session. Festiwal na stałe

wpisał się w kalendarz ważniejszych wydarzeń muzycznych Krakowa. Koncerty festiwalowe

odbywają się w salach koncertowych, w plenerach, na pięknych dziedzińcach Krakowa, oraz w

znanych klubach muzycznych.
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